
  

N. P.   18  del  22/05/2012  

   

     Provincia Regionale di Caltanissetta 
                                        Codice Fiscale e Partita IVA: 00115070856 

SETTORE 6° - SVILUPPO ECONOMICO 
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE N.   574    DEL  29 MAG 2012 

 

Oggetto: Affidamento alla Ditta EUROTENDE s.n.c. di Bonvissuto Angelo di Gela per la 
fornitura di undici tende da installare presso gli uffici dello Sviluppo Economico di Gela. 

 
IL FUNZIONARIO DELEGATO TITOLARE DI POSIZIONE ORGAN IZZATIVA 
NELL’AMBITO DELLE FUNZIONI ALLO STESSO DELEGATE CON  
DETERMINAZIONE  N. 1114 DEL 09.08.2011 DAL DIRIGENTE DEL VI SETTORE 

 
PREMESSO che gli uffici dello Sviluppo Economico di Gela sono stati trasferiti dai locali di 
via delle Ande n. 1 a quelli siti in piazza Roma n. 1 ( ex caserma dei Carabinieri ); 
CHE, vista l’ubicazione dei locali, è indispensabile che le finestre siano schermate da tende per 
garantire la privacy ai dipendenti; 
CHE sono state invitate a presentare il preventivo in relazione alle misure ed all’installazione 
delle predette tende le seguenti ditte: 
-   Ditta DECO’ di Costantino Decorato via Venezia Gela; 
-   Ditta EUROTENDE s.n.c. via Cartesio n.7 Gela; 
-   Ditta NUOVE PROPOSTE via Palazzi Gela; 
VISTO  il verbale, dal quale si evince che la Ditta EUROTENDE s.n.c. risulta aggiudicataria 
della fornitura, per un importo di € 572,79 IVA inclusa; 
CHE si ritiene di potere affidare la fornitura sopra descritta, alla Ditta EUROTENDE s.n.c. 
di Gela , per un importo complessivo di € 572,79 incluso IVA; 
CONSIDERATO  che occorre procedere all’affidamento della fornitura di che trattasi; 
               Per i motivi espressi in premessa 
 

D E T E R M I N A 
   
 
1) Affidare la fornitura e la collocazione delle tende per gli uffici dello Sviluppo 
Economico siti in piazza Roma n. 1 alla ditta EUROTENDE s.n.c. via Cartesio n.7 Gela per un 
importo complessivo di € 572,79 incluso IVA; 
2) Alla liquidazione ed al pagamento delle competenze spettanti si procederà con 
successivo provvedimento dirigenziale, dietro presentazione di regolare fattura intestata a questa 
Provincia Regionale, corredata dalla dichiarazione di conformità della fornitura da parte del 
responsabile dell’ Ufficio Sviluppo Economico di Gela; 
3) Impegnare la somma di € 572,79, sul Cap. 63501 (Industria, Commercio e Artigianato – 
acquisto arredi/macchine) Bil. 2012/Res. Utilizzando l’Imp. n° 2006/362400, assunto con Atto 
D.D. n. 141/06, cod. Siope 2502 (mobili, macchinari e attrezzature). 
 
 

IL  Responsabile della P.O. del 6° Settore 
                                                                                F.to Dott. Calogero Bellavia 

                                                                                       
 
 

 



  

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE ED ATTESTAZIONE DI COPERTURA 
FINANZIARIA 
 
Per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria si esprime parere favorevole 

 Cap. 63501 Bil.2012 residui utilizzando l’imp.2006/3624 con D.D. n. 141/2006 
 
Caltanissetta, lì 28.05.2012 
 
 
Il Funzionario 
F.to Salvaggio 
 

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 
                                                                                                 F.to Dott. Alberto Nicolosi 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

Certificato di Pubblicazione 
 
Visto l’attestato del responsabile della tenuta dell’Albo Pretorio on-line si certifica che 
una copia del presente atto è pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 dal  06.06.12   al 
20.06.12 
La stessa ha valore di pubblicità notizia. 
 
 
 
Caltanissetta, lì 
 

                                                                                                 Il Segretario Generale 
 

__________________ 


